[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1206 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o estudo de possibilidade do redimensionamento dos bueiros na Avenida Altidoro da Costa Rios.

JUSTIFICATIVA

A referida avenida fica inundada no período da chuva, devido ao baixos número de bueiros existentes, bem como suas localizações na via.

Sala das Sessões, 5 de Setembro de 2017.

	 Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

5 de Setembro de 2017
)